

CH

Dodávateľ: IČO: 44211481 SNIEŽIK s.r.o. Cabajská 21/B 94901 Nitra Prevádzka: Tel.: 037/7734002 Fax: 037/6425529 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007246538 / 7500 IBAN: SK35 7500 0000 0040 0724 6538 DIČ: 2022631039 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT: CEKOSKBX OR OS Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N	FAKTÚRA č. 12001591 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 37861301 SJ pri ZS Skultetyho 949 11 Nitra Tel.: Fax: 037/7732006 DIČ: 2021621338 IČ DPH: <i>49/2/12</i>																																																																																
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: 12001591 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 05.03.2012 Dátum vyhotovenia: 27.02.2012 Daňová povinnosť: 27.02.2012 Dátum dodania:																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>009 - V00260 27.02.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Pangasius filety Super Quality <i>2/129</i></td> <td>kg</td> <td>25,000</td> <td>4,00</td> <td>20,00</td> <td>0,80</td> <td></td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td>Petržlen 4x2,5kg <i>3/135 3/4</i></td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Snehulienka 4x2,5kg</td> <td>krt</td> <td>2,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>137,00</td> <td>27,40</td> <td></td> <td>164,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>137,00</td> <td>27,40</td> <td></td> <td>164,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	009 - V00260 27.02.2012								Pangasius filety Super Quality <i>2/129</i>	kg	25,000	4,00	20,00	0,80		120,00	Petržlen 4x2,5kg <i>3/135 3/4</i>	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40	Snehulienka 4x2,5kg	krt	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 20 %	137,00	27,40		164,40				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	137,00	27,40		164,40 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																										
009 - V00260 27.02.2012																																																																																	
Pangasius filety Super Quality <i>2/129</i>	kg	25,000	4,00	20,00	0,80		120,00																																																																										
Petržlen 4x2,5kg <i>3/135 3/4</i>	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40																																																																										
Snehulienka 4x2,5kg	krt	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																										
			V sadzbe 20 %	137,00	27,40		164,40																																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																										
			Celkom	137,00	27,40		164,40 EUR																																																																										
<p>Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu.</p> <p>Štátne veterinárne číslo SK 251 ES.</p> <p>Vystavil:</p>																																																																																	
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; width: 40%;"> <p>Základná škola Škultetyho ul.1, 949 11 Nitra PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA PODĽA ZÁKONA O SÚROVINEJŠÍM Z. Z. Predmet overenia: <i>FD č. 1200 1591</i> <i>TVAR</i> Dátum: <i>27.2.12</i> Podpis: <i>Tvar</i></p> </div> <div style="text-align: right;">  SNIEŽIK s.r.o. garancia kvality IČO: 44211481 IČ DPH: SK2022631039 </div> </div>																																																																																	

Dodávateľ: IČO: 44211481
 SNIEŽIK s.r.o.
 Cabajská 21/B
 94901 Nitra
 Prevádzka:

FAKTÚRA č. 12001262

Konštantný symbol: 008

Tel.: 037/7734002 Fax: 037/6425529
 Peňažný ústav: ČSOB
 Číslo účtu/kód: 4007246538 / 7500
 IBAN: SK35 7500 0000 0040 0724 6538
 DIČ: 2022631039 Stredisko: 1
 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT: CEKOSK BX

Odberateľ: IČO: 37861301
 SJ pri ZS Skultetyho

949 11 Nitra

Tel.: Fax: 037/7732006
 DIČ: 2021621338
 IČ DPH:

OR OS Nitra
 Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N

Objednávka č./dátum:
 Dodací list č.: 12001262

Dátum splatnosti: 21.02.2012
 Dátum vyhotovenia: 14.02.2012
 Daňová povinnosť: 14.02.2012
 Dátum dodania:

Spôsob dopravy: osobne
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
009 - V00188 14.02.2012							
Tvaroh hrudkovitý 5/14	kg	17,500	2,68	20,00	0,536		56,28
Snehulienka 4x2,5kg 3/3	krt	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe 20 %			71,90	14,38		86,28
	Oslobodené			0,00			0,00
	Mimo DPH			0,00			0,00
	Celkom			71,90	14,38		86,28 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu.

Štátne veterinárne číslo SK 251 ES.

Vystavil:

SNIEŽIK
 galancia s.r.o.
 (004421) SK 00000000

Základná škola Škultetyho ul.1, 949 11 Nitra
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 PODĽA ZÁKONA NR. 58/2001 Z. Z.
 Predmet overenia:
 FAKČ: 12001262
 TOVAR
 Dátum: 14.2.12 Podpis: [Signature]

Dodávateľ: IČO: 44211481
 SNIEŽIK s.r.o.
 Cabajská 21/B
 94901 Nitra
 Prevádzka:

Tel.: 037/7734002 Fax: 037/6425529
 Peňažný ústav: ČSOB
 Číslo účtu/kód: 4007246538 / 7500
 IBAN: SK35 7500 0000 0040 0724 6538
 DIČ: 2022631039 Stredisko: 1
 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT: CEKOSKBX

OR OS Nitra
 Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N

FAKTÚRA č. 12001648

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 37861301
 SJ pri ZS Skultetyho

949 11 Nitra

Tel.: Fax: 037/7732006
 DIČ: 2021621338
 IČ DPH:

54/2/12

Objednávka č./dátum:
 Dodací list č.: 12001648

Dátum splatnosti: 06.03.2012
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2012
 Daňová povinnosť: 28.02.2012
 Dátum dodania:

Spôsob dopravy: osobne
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
009 - V00267 28.02.2012							
Vajcia L	krt	8,000	3,30	20,00	0,66		31,68
			Základ DPH			DPH	Celkom
		V sadzbe 20 %		26,40		5,28	31,68
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		26,40		5,28	31,68 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu.

Štátne veterinárne číslo SK 251 ES.

Vystavil:

Základná škola Škultetyho ul.1, 949 11 Nitra
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 PODĽA ZÁKONU NR 502/2001 Z.Z.
 Predmet overenia:
 FAČ: 1200 1648
 TOVAR
 Dátum: 28.2.2012 Podpis: [Signature]

SNIEŽIK s.r.o.
 garancia kvality
 IČO: 44 211 481 IČ DPH: SK2022631039